----- del --------------- R.G. --------, si è proceduto 

all’affidamento della fornitura in parola alla ditta MALAFRONTE 

SAS di Malafronte Christian  con sede in Anacapri alla Via G. 

Orlandi, n. 202, P. I.V.A. 04808421210 che ha offerto il prezzo di  € 

€ 8.145,00 (ottomilacentoquarantacinque/00) oltre IVA  come per 

legge; -------------------- 

- che è stato acquisito tramite il sistema telematico della Camera di 

Commercio di Napoli il documento di autocertificazione n. P  

- ----------- del ----------------al fine di riscontrare i dati e  le notizie

[...]

eccezionale e imprevedibile che le parti non possono evitare con l’esercizio 

della normale diligenza richiesta nell’esecuzione dei contratti.------------------ 

Art. 5 - Il Comune di Anacapri per il servizio in questione corrisponderà alla 

costituita ditta, l’importo massimo di € 9.936,90  

(novemilanovecentotrentasei/90) I.V.A. compresa, a  presentazione di 

regolari fatture mensili da parte della ditta incaricata, vistate dal responsabile 

del servizio. -------------------------------------------------------------------- 

I pagamenti saranno effettuati esclusivamente mediante bonifico bancario,